
 

 

          

Via Maggiordomo – 88046 Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968 – 448167  

www.icdonmilanilamezia.edu.it - czic862009@istruzione.it 

  C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790 

  

 
 

Prot. n. 4433 F/P                                                                                            Lamezia Terme,   28/ 10/2022  
 
 
Oggetto: Adozione Piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari A.S. 2022/2023.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il vigente CCNL – Comparto Scuola;  

 Considerato l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2022/2023 relativo al personale A.T.A.;  

 Vista la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. 2022/2023 

presentata dal D.S.G.A. con nota Prot. n.4432 F/P  del 28/10/2022;  

 Ritenuta la proposta coerente con il PTOF d’Istituto e con le direttive di massima impartite dallo 

scrivente  

DECRETA  

l’adozione del Piano delle Attività del personale ATA a.s. 2022/2023, come proposto dal D.S.G.A.  

Il Piano è allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale. 

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al D.S.G.A.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Prof. Genesio Modesti 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

http://www.icdonmilanilamezia.edu.it/

